
1

                                                                                                                   
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,
                      ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ     
        ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                           

                                                                  Μαρούσι, 24-09-2019
                                                                                                                                     Αρ. Πρωτ.: Κ1/148053
                         

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr
Πληροφορίες : Βλάχου Χρυσή
Τηλέφωνο : 2131311636

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2019-2020»

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ
  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188/Α’/1997) «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του 
στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

3. Την υπ’ αριθμ. 5953/2014 (ΦΕΚ 1861/Β’/2014) Απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των 
Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)», όπως ισχύει.

4. Το Π.Δ. 18/23-02-2018 (ΦΕΚ 31/Α’/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 
όπως ισχύει.

5. Το Π.Δ. 81/08-07-2019 (ΦΕΚ 119/Α’/2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

6. Το Π.Δ. 83/09-07-2019 (ΦΕΚ 121/Α’/2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το Π.Δ. 84/17-07-2019 (ΦΕΚ 123/Α’/2019) «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

http://www.gsae.edu.gr/


2

8. Την υπ’ αριθμ. 122600/Γ1 απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 
513/Υ.Ο.Δ.Δ./2019) «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

9. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α’/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργίας και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

10. Την υπ’ αριθμ.  40023/Υ1 (ΦΕΚ 867/Β΄/2018) κοινή υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους 
Γενικούς/Διοικητικό…….. και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 36215/ΓΔ1 (ΦΕΚ 3525/Β΄/2018) «Τροποποίηση της 
40023/Υ1/12-03-2018 (Β’ 867) Υπουργικής Απόφασης».

11. Την αριθμ. Κ1/125377/05-08-2019 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή 
Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την κάλυψη κενών θέσεων Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού στα ΣΔΕ.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

13. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε. η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2019-2020, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως 
εξής:

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
(Β’ ΑΝΑΘΕΣΗ)

1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 209444 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΕ02

2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 218211 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ03

3
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215425 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ86

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 221961 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ’  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702733 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ’  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ03

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 570030 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Γ’  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ06

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 160198 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’ 

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ04.01

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213628 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ ΠΕ06

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192049 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209106 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ86 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223601 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΕ04.02

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 570342 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α’  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ06

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΡΟΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 704294 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ80



3

14 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ-ΣΕΛΑΧΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 703679 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ02

15 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 217898 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β’  

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ03

16 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226274 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ78

17 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 199998 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ86

18 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΒΑΡΔΑΣ) ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 207579 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ06

19 ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216848 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ02

20 ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 185965 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ03

21 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 701752 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ02

22 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ)

ΚΑΝΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209492 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ02

23 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 700250 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ03

24 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΕΪΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 216799 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ06

25 ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 703526 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ02 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

26 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΩΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 229198 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Β’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ06

27 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 171513 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ78

28 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ)

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 161643 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β’ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ80

29 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 190807 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ86

30
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 182530 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ02

31 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΘΙΜΟΣ 189012 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ01

32 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΔΑΙΑΣ) ΣΚΑΡΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 181764 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ78

33 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178183 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ86 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

34 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΚΟΥΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185166 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ86

35 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 226440 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΕ02

36 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 181886 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ86 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

37 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΠΝΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 571821 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Β’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ06

38 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ)

ΜΠΟΥΤΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 217581 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ02

39 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 197098 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β’ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ02

40 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ 173350 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02

41 ΚΡΗΤΗΣ
ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ)
ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 702380 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ02

42 ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 167802 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ02

43 ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΦΥΝΤΑΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210000 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ03

44 ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176758 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ06



4

45 ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΘΗΡΑΣ) ΓΙΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 215351 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ86

46 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ

ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ)
ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 152386 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ03

47 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ

1ο ΣΔΕ ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ)

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 222941 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕ03

48 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ

1ο ΣΔΕ ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ)

ΤΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210651 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ06

49 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ ΛΙΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185633 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ01 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

50 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606558 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ06

51 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  
(ΤΜΗΜΑ ΘΗΒΑΣ) ΧΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 220075 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ80

                                                                                             H ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                        

                                                                

                                                                                                                    ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Κοινοποίηση:
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης
2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε.
4. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού κας Κεραμέως Ν.
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επ. Εκπ., Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης  κ. Βούτσινου Γ.
3. ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης
5. Τμήμα Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Διά Βίου Μάθησης
6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης  Εκπαίδευσης Ενηλίκων 
7. Τμήμα Εκπαίδευσης και Κατάρτισης σε Καταστήματα Κράτησης


		2019-09-24T08:41:03+0000
	ELENI AGALOPOULOU




